

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka,
v znení neskorších predpisov
č.1/2021

I. Zmluvné strany

Odberateľ : REEDUKAČNÉ CENTRUM VRÁBLE
Nám. Kpt. Nálepku 613
952 01 Vráble
IČO: 00181315
IČ DPH: SK2021033432
ČÚ: 7000098820/8180
zastúpený: PhDr. Soňa Šestáková – riaditeľ

Dodávateľ : HOMER - Q spol. s r.o.
Tekovská 1
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 31421687
IČ DPH: SK2020411987
ČÚ: 0031233253/0900
zastúpený: Ing. Peter Hlubina – konateľ firmy

II. Predmet zmluvy

Dodávateľ sa zaväzuje vykonať pre odberateľa práce podľa rozpočtu (v prílohe) :
Stavba: Rekonštrukcia pivničných priestorov na sklady v RC Vráble

III. Lehota plnenia

Časový interval vykonania stavebných prác:

Termín začatia prác: 26.apríla 2021
Termín ukončenia: 21.júna 2021
Doba trvania : max 40 pracovných dní
Miesto výkonu prác: Reedukačné centrum Vráble

IV. Cena za dielo

Cena bola stanovená dohodou ako cena pevná, a to nasledovne :

€ bez DPH	€ DPH	Spolu €
18 980,99	3 796,20	22 777,19

V. Fakturácia a platobné podmienky

1. Dodávateľ vystaví na konci každého mesiaca faktúru so súpisom vykonaných prác za uvedené obdobie až do výšky 80 % z ceny diela .
2. Posledná faktúra bude vystavená po ukončení a odovzdaní diela.
3. Faktúrovaná suma bude uhradená do 7 dní od doručenia faktúry.
4. V prípade, že sa odberateľ omešká s platbou faktúry, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania

VI. Záručná doba

1. Dodávateľ poskytne odberateľovi záruku na kvalitu a funkčnosť stavebných prác v lehote 36 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania.
2. Dodávateľ sa zaväzuje odstrániť vady na základe písomnej dohody z reklamačného konania.
3. Dodávateľ nezodpovedá za poškodenia spôsobené vonkajšími vplyvmi, za vady spôsobené tretími osobami v priebehu záručnej lehoty.

VII. Ostatné

1. Prípadné zmeny dohodnutých podmienok budú riešené písomnými dodatkami k tejto zmluve, ktoré sa po obojstrannom odsúhlasení stanú súčasťou základnej zmluvy.
2. Pre právne vzťahy, ktoré nie sú návrhom zmluvy riešené inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
3. Návrh zmluvy je vyhotovený v dvoch exemplároch, každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.

Prílohy :

Rozpočet

Príloha je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Vo Vrábľoch 16.4.2021

za odberateľa

za dodávateľa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **RC Vráble Rekonštrukcia pivničných priestorov na sklady**

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

RC Vráble

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

RC Vráble

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.04.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 566,85	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	7 821,78	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	3 296,85	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 057,98	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	650,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 393,46	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		587,53	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	18 980,99
24	DPH 20,00 % z 18 980,99	3 796,20
25	Cena s DPH (r. 23-24)	22 777,19

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: RC Vráble Rekonštrukcia pivničných priestorov na sklady
 Objekt:

Objednávateľ: RC Vráble
 Zhotoviteľ:
 Miesto: RC Vráble

Spracoval:
 Dátum: 10. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
6										
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
1	014	612401391	Omietka jednotlivých malých ploch vnútorných stl	ks	24,000	8,976	25,440	189,984	215,424	0,728
2	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	7,000	8,832	17,780	44,044	61,824	0,529
3	014	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	5,000	1,249	0,450	5,795	6,245	0,012
4	014	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	12,000	6,288	8,160	67,056	75,216	0,228
5	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného	m2	4,000	11,981	5,200	42,724	47,924	0,150
6	014	612462120	Príprava podkladu, prednástriek BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 %	m2	214,000	5,123	564,960	531,362	1 096,322	1,712
7	014	612462123	Vnútorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne, nanášaná ručne, tepelnoizolačná hr. 3 cm	m2	214,000	18,556	2 120,740	1 850,244	3 970,984	6,420
8	014	612462131	Vnútorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávacia hr. 4 mm	m2	214,000	4,299	393,760	526,226	919,986	1,284
9	011	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	15,000	3,680	17,700	37,500	55,200	0,090
10	011	631312511	Mazanina z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 50 do 80 mm	m3	4,300	81,765	351,590	0,000	351,590	9,612
11	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,750	37,884	47,548	56,578	104,126	5,052
12	011	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	53,750	6,039	229,298	95,298	324,596	5,378
13	011	632477207	Samonivelizačná podl. hmotla Weber - Ferranova, weber, nivellit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 15 mm	m2	53,750	20,998	720,788	407,855	1 128,643	1,257
9										
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
14	003	941955001	Lešenie ťahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	54,000	2,223	59,400	60,642	120,042	0,083
32,538										
7 821,779										
12 388,632										
32,538										

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
15	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	67,310	3,197	4,039	211,151	215,190	0,003
16	013	965042231	Búranie podkladov pod dlažby, liatych diaľieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	8,060	61,209	0,000	493,345	493,345	0,000
17	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	2,000	4,002	0,000	8,004	8,004	0,000
18	013	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	3,800	2,096	0,000	7,965	7,965	0,000
19	013	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	8,400	0,623	0,000	5,233	5,233	0,000
20	013	978021191	Očistenie cementových omlietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	83,560	5,161	0,000	431,253	431,253	0,000
21	013	978023411	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem kornínového, -0,01400t	m2	216,550	1,693	0,000	366,619	366,619	0,000
22	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,339	7,182	0,000	189,167	189,167	0,000
23	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,339	11,544	0,000	304,057	304,057	0,000
24	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	79,017	0,414	0,000	32,713	32,713	0,000
25	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	26,339	35,000	0,000	921,865	921,865	0,000
26	013	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	2,256	20,000	0,000	45,120	45,120	0,000

99		Presun hmôt HSV				0,000	889,979	889,979	0,000	
27	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	32,536	27,352	0,000	889,979	889,979	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

3 296,848

2 057,982

5 354,830

5,446

711		Izolácie proti vode a vlhkosti					237,893	244,079	481,972	0,324
28	711	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	53,750	0,176	0,000	9,460	9,460	0,000
29	111	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,040	1 545,576	61,823	0,000	61,823	0,040
30	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	53,750	4,725	19,350	234,619	253,969	0,029
31	628	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	60,000	2,612	156,720	0,000	156,720	0,255

713			Izolácie tepelné			282,016	34,669	316,685	0,105	
32	673	6739040020	Hydroizolačná fólia TYVEK Solid	m2	72,000	1,800	129,600	0,000	129,600	0,022
33	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podlaží, jednovrstvová	m2	53,750	0,745	5,375	34,669	40,044	0,002
34	283	2837640000	Polystyrén doska ESP-F hrúbka 50 mm	m2	54,825	2,682	147,041	0,000	147,041	0,082

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod										
35	721	722130214	Potrubié z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	15,517	87,500	67,670	155,170	0,039
767 Konštrukcie doplnkové kovové										
36	767	767641352	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 1000 mm	ks	1,000	52,460	14,410	38,050	52,460	0,001
37	611	6114122100	Plastové vchodové dvere SALAMANDER otváracio-sklonné výšky/šírky 2100/ 1500	ks	1,000	750,000	750,000	0,000	750,000	0,046
38	767	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	2,000	9,020	0,540	17,500	18,040	0,000
39	553	5530100002	Mreža deliaca interiera z ľadk.profilov rozmeru 2,0/1,0	ks	2,000	80,659	161,318	0,000	161,318	0,015
771 Podlahy z dlaždíc										
40	771	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	25,000	15,177	50,000	329,425	379,425	0,156
41	597	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 lia	m2	25,500	14,434	368,067	0,000	368,067	0,612
42	771	771411015	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových, alebo opakných rovných veľ. 100x200 mm	m	51,000	4,301	19,380	199,971	219,351	0,388
43	597	5976408000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom A 250x65x10 2 lia	m2	12,000	14,307	171,684	0,000	171,684	0,276
44	771	771415036	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových do tmelu, schodiskové stupňovité 300x150 mm, výška 150 mm	m	45,000	3,908	13,500	162,360	175,860	0,041
45	771	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskl. alebo reliéfovanych do malty 400x300 mm	m2	53,500	13,964	104,860	642,214	747,074	2,298
46	597	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 lia	m2	55,000	17,888	983,840	0,000	983,840	1,100
47	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 8m	t	4,600	15,540	0,000	71,484	71,484	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby										
48	784	784453911	Maľby v obyv. pr. z maľbar. zmesí Primalex dvojnásobné jednotfarebné s obrúsením výšky do 3, 80 m	m2	216,000	1,400	51,840	250,560	302,400	0,045
M Práce a dodávky M										
21-M Elektromontáže										
49	341	3410109300	Rekonštrukcia osvetlenia a vetrania sklady	sub	1,000	650,000	650,000	0,000	650,000	0,000

